

Yeni yıl veya yılbaşı, bir yılın bitimi ve yenisinin başladığı tarihtir. Yönetenler klasik mesajlarında, acısıyla tatlısıyla yeni bir yılın sonuna geldik diyecekler. Önceki yıllarda olduğu gibi acısı halkın, tatlısı bir avuç mutlu azınlığın olacak. Neler söylenecek neler! Büyümekten obezite olduk, yüksek atlamada pardon çağ atlamada rekor kırdık diyecekler. ABD'yi Suriye'den çıkarttık diyecekler. Paramız, Pakistan parası Rupi karşısında değer kazandı, dış güçlerin etkisiyle 6.500 TL ye çıkan doları 5.300'e, 8.000 TL ye çıkan Euro yu 6.030'a düşürdük diyecekler. **(Halbuki, 2 Ocak 2018 Merkez Bankası Dolar satış kuru 3.777, Euro ise 4.552TL dir.)**

Ben de yönetenlerden öğrendiğim stratejiyle kutlamak istiyorum;-Bazen siftah bile yapamadan dükkan kapatan esnaflarımız,  
-Ürünü para etmeyen ve pazarları ithalatçıya teslim edilen çiftçilerimiz ile içinde yaşadığım için de fındık üreticilerimiz,  
-Liyakatsız amirler altında çalışan memurlarımız ve geçen yıl ki asgari ücreti 424 dolar, yenisinin karşılığı 381 dolar alım gücüne eşit olan asgari ücretlilerimiz,  
-Sefalet aylığıyla yaşamaya çalışan (parlamenteler ve bakanlar hariç) emekli kardeşlerimiz,  
-Bu girdilerle imalat yapan sanayicilerimiz,  
-Hani bir zamanlar kıyıpta ineklerini kestiğimiz Hollanda'nın ineğine verdiği destekleme kadar bile günlük geliri olmayan vatandaşlarımız,  
-İçlerinde hiç gazeteci bulundurmayan! cezaevlerimiz,  
-Adaleti ayakta tutmaya çalışan hukukçularımız,  
-Görevleri toplumu aydınlatma olduğu için muhalefet sayılan ve mahkeme kapılarını yol edinen sanatçılarımız, aydınlarımız,  
-" Sinyalizasyon olmazsa olmaz değil" diyen Ulaştırma Bakanının ihmali üzerlerine yüklenen, gariban tren yolu çalışanlarımız,  
-Fabrikaları özelleştiği için işsiz kalan emekçilerimiz,  
-Çağ atlanan sağlıkta! kamu hastanelerinde doktor bulamayan ve özel hastanelerde soyulan hastalarımız,  
-Millilik sıfatını yitiren Eğitim Bakanlığının denetimindeki okullarda okuyan eğitim zayıfı gençlerimiz,  
-On beş yıldan beri sök yap sokaklarda sek sek oynarcasına yaşayıp, kışları kömür, yazları çöp kokusuna katlanan sebatkar Fatsa'lı hemşehrilerimiz,  
-Kalemlerin ucunu yazıya hazırlayan kalem traşlarımız ve yer darlığından yazamadığım mağdur insanlarımız;

**İnsanca yaşayamadığımız yıllarda kutlanacak bir şey olmadığı için, gelecekte yasaksız oluşabilecek güzel bir yeni yılınızı kutlamak isterim!**

Mutlu azınlığın yeni yılını da mutlu olanlar kutlasın....